9
2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЖУМАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

20 ноября 2013 года                                   № 170                                        х. Джумайловка
О внесении изменений в решение совета Джумайловского сельского поселения Калининского района от 25 сентября 2013года № 161 «О создании муниципального дорожного фонда Джумайловского сельского поселения Калининского района и утверждении порядка формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Джумайловского сельского поселения Калининского района»
В соответствии с пунктом 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Джумайловского сельского поселения Калининского района Совет Джумайловского сельского поселения  Калининского района  решил:

   1. Внести в решение Совета Джумайловского сельского поселения Калининского района от 25 сентября 2013 года № 161 «О создании муниципального дорожного фонда Джумайловского сельского поселения Калининского района и утверждении порядка формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Джумайловского сельского поселения Калининского района» изменения, дополнив пункт № 2 Порядка формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда Джумайловского сельского поселения Калининского района абзацем следующего содержания:
- акцизов на автомобильный бензин, прямогонный бензин, дизельное топливо, моторные масла для изделий и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, производимые на территории Российской Федерации, подлежащих зачислению в местный бюджет.
2.  Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Джумайловского сельского поселения Калининского района по бюджету, экономике, налогам и распоряжению муниципальной собственностью (Масенко А.Н.)
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования, но не ранее 1 января 2014 года.

Глава Джумайловского сельского поселения

Калининского района
В.В.Сухоставец